
  1/1 

List vlastnictví č. 8441 
Vlastník (jiný oprávněný): 

Pořadí Příjmení a jméno (název) 
Místo trvalého pobytu (sídlo) 

Identifikátor 
(datum narození, IČO) 

Podíl 

1. Jordák Milan, Pod Jízdárnou 444, 28201 Doubravčice 590731/1894  

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 

Při revizi katastru v katastrálním území Vrátkov, obce Vrátkov bylo zjištěno:  

věcné břemeno, jehož zápis byl do katastru převzat z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo 

železniční knihy, a kde je evidovaná jako oprávněná z věcného břemene osoba, která je v katastru 

zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci: 

Věcné břemeno  užívání a požívání  

Oprávnění pro:  Šnajdr Josef, č.p. 52, 28201 Vrátkov 

                              Šnajdrová Anna, č.p. 52, 28201 Vrátkov 

Povinnost k: parcela: 787 

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Podle § 62 odst. 4 novelizovaného katastrálního zákona se má za to, že věcná břemena, jejichž zápis byl do katastru 
převzat z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která jsou zapsána ve prospěch osoby 
s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci, se promlčela. Katastrální úřad tato věcná břemena vymaže 
z katastru na základě ohlášení vlastníka nemovitosti, k níž je promlčené věcné břemeno zapsáno, že věcné břemeno 
není více než 10 let vykonáváno. 

Vlastník (jiný oprávněný) byl seznámen s obsahem tohoto protokolu 

Pořadí Příjmení a jméno (název) Průkaz totožnosti Podpis Dne 

1. Jordák Milan    

Dne:  

............................................................ 

podpis oprávněné úřední osoby, popř. osoby, 

která byla pověřena sepsáním protokolu 

Další záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není již více než 10 

let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku od zveřejnění této výzvy, má se podle § 35 

odst. 2 katastrálního zákona za to, že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede 

z úřední povinnosti jeho výmaz z katastru. 

 


